REQUERIMENTO N° 005/2014

LAGOA DA CONFUSÃO " ro

"Requer listagem dos funcionários
empossados do ultimo concurso desta
Prefeitura".

A vereadora que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer, após
ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para que seja enviado
a esta Casa de Leis a listagem de todos os funcionários empossados do ultimo concurso
público desta Prefeitura Municipal, contendo a lotação.

JUSTIFICATIVA

Estamos pedindo esta informação para prestarmos contas para a população.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 11 de março de 2014.

• -

Cântara :Municipal de Ladu,,
da Confusão-TO

APROVA 14p
Eu1_111_1211 '44

(j  0 nico-  votação

ssina tu ra

Raiza Rodrigues Borges Guimarães Carvalho
Vereadora

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão-TO — Av. Vicente Barbosa n° 1.770 — Centro — CEP:
77493-000 E-mail: camaralagoa(4ahoo.com.br - fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444